＊JCAA入会第　　　　号

                                    　　　　　　　   　(本協会で記入)

	正会員入会申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  　　 平成　年　月　日

一般社団法人 日本電力ケ－ブル接続技術協会
会長　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　        　 　　 会　社　名（和文）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　　 〃　　（英文）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　　 本社所在地

　　 　　　　　　　　　　　　　　　　        　　 代 表 者 名　　　　        　　　 　　印

一般社団法人日本電力ケ－ブル接続技術協会に正会員として入会を希望いたしますので下記のとおり必要事項を記載の上申し込みます。

入会の上は協会の定款、規則、総会および理事会の決定事項を遵守いたします。

１．入会推薦状（本会正会員によるもの）

２．会社の概況

　（1）創業年月日

　（2）従業員数

　（3）資本金

　（4）主要営業品目

　　（イ）

　　（ロ）

　　（ハ）

　（5）経歴書（添付）

　（6）製品カタログ（添付）

　（7）連絡先

　  所在地

　　　 電話番号

　　　 Fax.番号

　　　 E-mail ｱﾄﾞﾚｽ

　　　 所属部署

　　　 役職名

　 　　氏名

３．当該工場の概要

	工場名

	所在地

	敷地面積(m2)

	建屋延面積(m2)

	従業員数

	設計関係者数

	主要製造設備

	主要検査設備

	主な資材購入先

および主な外注先